
  

Protokół Nr 2/2010 
z obrad sesji Rady Gminy w Miłkowicach 

z dnia 14 grudnia  2010r. 
 
 
Obrady  drugiej    sesji Rady Gminy w Miłkowicach odbyły się dnia 14 grudnia   r.  w sali 
Urzędu Gminy w Miłkowicach. 

Obrady o godz. 12,00 otworzył i prowadził  Przewodniczący Rady Gminy  Piotr Krawczyk . 
 
 Zgodnie z listą obecności w obradach  drugiej      sesji uczestniczyło 14 radnych na 
ustawowy stan 15. Nieobecny był  radny Piotr Tatys nieobecność usprawiedliwiona . 
Należy stwierdzić ,że  druga    sesja Rady Gminy w Miłkowicach w dniu  
14 grudnia    r. jest władna do podejmowania uchwał i wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli również zaproszeni goście: 

1. Waldemar Kwaśny– Wójt  Gminy, 
2. Renata Matusiewicz – Skarbnik Gminy, 
3. Ludwika Duszeńko- Klancko – Sekretarz Gminy 
4. Jan Krawczyk – Radny Powiatu  
5. Anna Graf –  Dyrektora GOK i S Miłkowice, 
6. Marzanna Grzybowska – Mitura – Kierownik GOPS, 
7. Krzysztof Sułkowski – Dyrektor Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego 
8. Elżbieta Ochota – Dyrektor Banku Spółdzielczego, 
9. Ryszard Kaczyński – Dyrektor GZGK 
 
oraz sołtysi wsi gminy Miłkowice i mieszkańcy gminy Miłkowice  
Listy obecności stanowią załącznik do protokółu z obrad sesji. 

 
Porządek obrad: 
 

1.    Ślubowanie  Wójta Gminy Miłkowice . 
2.     Podjęcie uchwał: 

1.  Przyjęcie ślubowania od Wójta Gminy Miłkowice . 

2.  Podjęcie uchwał  w sprawie : 

-  powołania składu osobowego komisji stałych rady Gminy Miłkowice , 

- ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności  z tytułu zwrotu kosztów  podróży 

służbowych dla radnych rady gminy Miłkowice , 

- ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miłkowice , 

- ustalenia dla Wójta Gminy Miłkowice miesięcznego limitu kilometrów  na jazdy lokalne, 

- zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

- przyjęcia zmian  w planie odnowy miejscowości Grzymalin, 

- przyjęcie zmian w planie odnowy miejscowości  Miłkowice  

- zmian do uchwały nr LIV/293/2010 Rady Gminy Milkowice z dnia 31 sierpnia 2010r  w 

sprawie zaciągnięcia kredytu preferencyjnego z dopłata do oprocentowania WFOŚi GW we 

Wrocławiu. 

3. Sprawy różne. 



  

- skarga Wojewody Dolnośląskiego na § 8 uchwały Rady Gminy Miłkowice  nr LV/298/2010 z 

dnia 5 października 2010r. w sprawie zasad  sposobu i trybu umarzania , odraczania lub 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,   

- pismo procesowe Wojewody Dolnośląskiego w sprawie podjęcia przez Radę Gminy 

Miłkowice uchwały nr LV/305/2010 z dnia 5 października 2010 w sprawie skargi do 

Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego , informujące o podtrzymaniu skargi w 

przedmiotowej sprawie  

- pismo Pana Bogdana Jakubowskiego zam. Gniewomirowice 46/6 – odczytać pismo, 

 - skarga  firmy Instal – System S.C   

- pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie  pisma przesłanego przez 

firmę Instal System dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Miłkowicach w 

obrębie ulicy 15 sierpnia , 11 Lipca i Konstytucji 3 Maja ,  

 

 
 

Poddano pod głosowanie porządek obrad   drugiej   sesji Rady Gminy w Miłkowicach na 
dzień  5 grudnia  2006  r: 
 

- za – 13 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
- przeciw – 0 radnych    
        

 Porządek obrad  drugiej      sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień  
5 grudnia 2006 r. został przyjęty do realizacji jednogłośnie 
 
 
 
 P u n k t 1.  
                      Ślubowanie Wójta Gminy Miłkowice  
 
Przystąpiono do ceremonii  złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Miłkowice Pana 
Waldemara Kwaśnego. 
Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice Pan Piotr Krawczyk odczytał rotę ślubowania : 
 
„ Obejmując urząd Wójta Gminy , uroczyście ślubuję ,że dochowam wierności prawu , 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy „ 
 
Wójt Gminy Miłkowice Pan Waldemar Kwaśny wypowiedział słowa : „Ślubuje tak mi 
dopomóż Bóg” 
 
Ślubowanie zostało przyjęte. 
 
 
 
P u n k t 2. 
            
                   Podjęcie uchwał: 



  

 
-  powołania składu osobowego komisji stałych rady Gminy Miłkowice : 

 

Zgodnie ze statutem gminy Milkowice § 15  cytuje „ Rada wybiera od 3 do 5 radnych  do 

następujących stałych komisji……..  radny może być  członkiem najwyżej  2 komisji 

stałych”………….. 

Przypominam ,że zgodnie z § 83 statutu gminy cytat: 

„1 . Komisja rewizyjna składa się z przewodniczącego , zastępcy przewodniczącego i 

członków . 

2. Przewodniczącego komisji rewizyjnej wybiera rada . 

3. Zastępcę przewodniczącego komisji rewizyjnej wybiera komisja rewizyjna na wniosek 

przewodniczącego komisji rewizyjnej 

 

- Komisja rewizyjna: 

 Zgłoszono  kandydatów na przewodniczącego komisji rewizyjnej : 

1. Tadeusz Gładysz  - wyraził zgodzę 

2 . Henryk Szczęsny – nie wyraził zgody 

Nie było więcej zgłoszeń.  

Przegłosowani zamknięcie listy: 

 

- kto jest za zamknięciem listy – 13  radnych 

- kto przeciw – 1  radny ( J.Wielczyk) 

Następnie przegłosowano kandydaturę na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana 

Tadeusza Gładysz: 

- za  kandydatura – 11 radnych 

- przeciw – 0 radnych 

- wstrzymało się – 3 radnych ( M. Stachura , J. Wielczyk, D.Stachura) 

Nadepnie zgłoszono kandydatów do składu osobowego komisji rewizyjnej: 

- Sławomir Basista – wyraził zgodę 

- Henryk Szczęsny – wyraził zgodę 

Nie było więcej zgłoszeń . Zamknięto listę. 

Przystąpiono do przegłosowania projektu  uchwały  w sprawie wyboru  składu osobowego 
stałej Komisji  Rewizyjna w następującym   składzie : 
 
1. Tadeusz Gładysz – przewodniczący komisji, 
2. Sławomir Basista  
3. Henryk Szczęsny 
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 



  

- wstrzymało się – 0 radnych 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/3/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej  została podjęta większością 
głosów „ za” 11 przy 3 głosach wstrzymujących się  i stanowi załącznik do protokołu z obrad 
sesji. 
 
- Komisja Inwestycji , Gospodarowania  Mieniem Komunalnym , oraz Gospodarki 
Przestrzennej : 
Zgłoszono kandydatów do składu osobowego komisji: 
- Grzegorz  Bürger – wyraził zgodę  
- Dawid Stachura – wyraził zgodę  
- Sławomir Basista – wyraził zgodę  
- Leszek Kibler – wyraził zgodę  
- Jacek Wielczyk – wyraził zgodę  
Nie było więcej zgłoszeń . Zamknięto listę 
 
Przystąpiono do przegłosowania projektu  uchwały  w sprawie wyboru  składu osobowego 
stałej Komisji Inwestycji , Gospodarowania  Mieniem Komunalnym , oraz Gospodarki 
Przestrzennej : 
  w następującym   składzie : 
- Grzegorz  Bürger  
- Dawid Stachura  
- Sławomir Basista  
- Leszek Kibler  
- Jacek Wielczyk  
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/4/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru składu osobowego stałej Komisji Inwestycji , Gospodarowania  Mieniem 
Komunalnym , oraz Gospodarki Przestrzennej : została podjęta jednogłośnie  głosów „ za” 14  
i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
 
- Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 
Zgłoszono kandydatów do składu osobowego komisji: 
- Grzegorz  Bürger – wyraził zgodę  
- Elżbieta  Kiełbasa – wyraził zgodę  
- Józef Sieradzki – wyraził zgodę  
- Paweł Barełkowski  – wyraził zgodę  
Nie było więcej zgłoszeń . Zamknięto listę 
 
Przystąpiono do przegłosowania projektu  uchwały  w sprawie wyboru  składu osobowego 
stałej Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  w następującym   składzie : 
- Grzegorz  Bürger  
- Elżbieta  Kiełbasa  
- Józef Sieradzki 
-  Paweł Barełkowski 
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 



  

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/5/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru składu osobowego stałej Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska została 
podjęta jednogłośnie  głosów „ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
 
 
 
 
- Komisja Kultury , Oświaty , Zdrowia ,Pomocy Społecznej : 
  
Zgłoszono kandydatów do składu osobowego komisji: 
- Elżbieta Kiełbasa – wyraził zgodę  
- Ewa Rosowicz - Kobiak– wyraził zgodę  
- Leszek Kibler – wyraził zgodę  
- Mirosława Stachura  – wyraził zgodę  
Nie było więcej zgłoszeń . Zamknięto listę 
 
Przystąpiono do przegłosowania projektu  uchwały  w sprawie wyboru  składu osobowego 
stałej Komisja Kultury , Oświaty , Zdrowia ,Pomocy Społecznej w następującym   składzie : 
- Mirosława Stachura   
- Elżbieta  Kiełbasa  
-  Ewa Rosowicz - Kobiak 
-  Leszek Kibler 
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/6/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru składu osobowego stałej Komisja Kultury , Oświaty , Zdrowia ,Pomocy 
Społecznej została podjęta jednogłośnie  głosów „ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z 
obrad sesji. 
 
 
 
- Komisja Ładu i Porządku Publicznego: 
 
Zgłoszono kandydatów do składu osobowego komisji: 
- Tadeusz Gładysz – wyraził zgodę  
-  Henryk Szczęsny– wyraził zgodę  
-  Jacek Wielczyk – wyraził zgodę  
-  Piotr Wilk  – wyraził zgodę  
- Józef Sieradzki – wyraził zgodę  
Nie było więcej zgłoszeń . Zamknięto listę 
 
Przystąpiono do przegłosowania projektu  uchwały  w sprawie wyboru  składu osobowego 
stałej Komisja Ładu i Porządku Publicznego w następującym   składzie : 
-  Tadeusz Gładysz  
-  Henryk Szczęsny 
-  Jacek Wielczyk 
-  Piotr Wilk 
-  Józef Sieradzki 
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 



  

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/7/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru składu osobowego stałej Komisja Ładu i Porządku Publicznego została 
podjęta jednogłośnie  głosów „ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
Ogłoszono  15 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się poszczególnych składów 
komisji stałych rady gminy. 
 
 
 
 
 
 
Wznowiono obrady po przerwie . Na obrady sesji wróciło  14  radnych. 
 
Wybrani przez członków poszczególnych komisji - przewodniczący  zapoznali z protokołami 
ukonstytuowania się składu osobowego komisji : 
 
1.Komisja Inwestycji , Gospodarowania  Mieniem Komunalnym , oraz Gospodarki 
Przestrzennej : 
- Sławomir Basista – przewodniczący komisji 
- Dawid Stachura- wiceprzewodniczący komisji 
a pozostałe osoby członkami 

2.Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
- Józef Sieradzki – przewodniczący komisji 
- Grzegorz  Bürger- wiceprzewodniczący komisji 
a pozostałe osoby członkami 

 
 
3.Komisja Kultury , Oświaty , Zdrowia ,Pomocy Społecznej : 
- Mirosława Stachura  - przewodnicząca komisji 
-  Ewa Rosowicz – Kobiak – wiceprzewodnicząca komisji 
a pozostałe osoby członkami 

 
 
4.Komisja Ładu i Porządku Publicznego  : 
-  Henryk Szczęsny – przewodniczący komisji 
-  Jacek Wielczyk – wiceprzewodniczący komisji 
a pozostałe osoby członkami 

 
Protokoły z ukonstytuowania się poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Miłkowice 
stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności  z tytułu zwrotu kosztów  podróży 

służbowych dla radnych rady gminy Miłkowice , 

Zaproponowano nie podwyższania stawek diet dla radnych i przyjęto stawki: 

a) przewodniczący rady – 1.300,00 zł 

b) wiceprzewodniczący – 500,00 zł 

c) przewodniczący komisji stałych – 350,00 zł 

d) pozostali członkowie rady – 300,00 zł 



  

- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/8/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie  ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności  z tytułu zwrotu kosztów  

podróży służbowych dla radnych rady gminy Miłkowice ,została podjęta jednogłośnie  głosów 

„ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 

 

- ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miłkowice , 

Zaproponowano nie podwyższanie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Milkowice  oraz  
dodatków  funkcyjnego i specjalnego  i przyjęto : 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 5.200,00 zł 
2) dodatek funkcyjny w wysokości -1.700,00 zł 
3) dodatek specjalny  w wysokości 35%  ( łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego), 
4) dodatek służbowy w wysokości 13% wynagrodzenia zasadniczego , który będzie wzrastał 
o 1 % od 1 września  każdego roku kalendarzowego: 
 
- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/9/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Milkowice  ,została podjęta 
jednogłośnie  głosów „ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- ustalenia dla Wójta Gminy Miłkowice miesięcznego limitu kilometrów  na jazdy 

lokalne, 

Zaproponowano limit  kilometrów na jazdy lokalne  w wysokości 300 km: 

 

- za – 14  radnych 
- przeciw – 0  radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
 
Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/10/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie  ustaleni dla Wójta Gminy Miłkowice miesięcznego limitu kilometrów  na jazdy 

lokalne, 

została podjęta jednogłośnie  głosów „ za” 14  i stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ludwika Duszeńko- Klancko udzielając wyjaśnień na 

wynikłe w czasie dyskusji pytania. 

Poddano pod głosowanie  projekt uchwały: 

- za – 12 radnych 

- przeciw – 0 radnych 



  

- wstrzymało się 2 radnych ( radna M.Stachura i radny D.Stachura) 

 

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/11/2010r Rady gminy Miłkowice dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie  zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
została podjęta większością głosów „za” -12 przy dwóch głosach wstrzymujących się i 
stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- przyjęcia zmian  w planie odnowy miejscowości Grzymalin, 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ludwika Duszeńko- Klancko udzielając wyjaśnień na 

wynikłe w czasie dyskusji pytania. 

W dalszej części omawianego projektu odnowy wsi wyjaśnień szczegółowych udzieliła pani 

Anna Graf pracownik jednostki organizacyjnej urzędu gminy 

Poddano pod głosowanie  projekt uchwały: 

- za – 13radnych 

- przeciw – 0 radnych 

- wstrzymało się -1radny ( Radny Jacek Wielczyk) 

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/12/2010 Rady gminy Miłkowice dnia 14 grudnia 2010 r. w 

sprawie  przyjęcia zmian  w planie odnowy miejscowości Grzymalin ,została podjęta 

większością głosów „za” 13 przy jednym glosie wstrzymującym się i stanowi załącznik do 

protokołu z obrad sesji. 

 

- przyjęcie zmian w planie odnowy miejscowości  Miłkowice  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ludwika Duszeńko- Klancko udzielając wyjaśnień na 

wynikłe w czasie dyskusji pytania. 

W dalszej części omawianego projektu odnowy wsi wyjaśnień szczegółowych udzieliła pani 

Anna Graf pracownik jednostki organizacyjnej urzędu gminy 

Poddano pod głosowanie  projekt uchwały: 

- za – 13 radnych 

- przeciw – 0 radnych 

- wstrzymało się -1radny ( radny J. Wielczyk) 

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/13/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010r 

w sprawie przyjęcia zmian w planie odnowy miejscowości Miłkowice została podjęta 

większością głosów „ za” -13 przy jednym glosie wstrzymującym się i stanowi załącznik do 

protokołu z obrad sesji. 

 

- zmian do uchwały nr LIV/293/2010 Rady Gminy Milkowice z dnia 31 sierpnia 2010r  w 
sprawie zaciągnięcia kredytu preferencyjnego z dopłata do oprocentowania WFOŚi 
GW we Wrocławiu 
 



  

 
Projekt uchwały przedstawiła Pani Ludwika Duszeńko- Klancko udzielając wyjaśnień na 

wynikłe w czasie dyskusji pytania. 

Poddano pod głosowanie  projekt uchwały: 

- za – 14 radnych 

- przeciw – 0 radnych 

- wstrzymało się – o radnych 

Należy stwierdzić ,że uchwała nr II/14/2010Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie- zmian do uchwały nr LIV/293/2010 Rady Gminy Milkowice z dnia 31 sierpnia 

2010r  w sprawie zaciągnięcia kredytu preferencyjnego z dopłata do oprocentowania WFOŚi 

GW we Wrocławiu została podjęta jednogłośnie „za” – 14 głosów i stanowi załącznik do 

protokołu z obrad sesji. 

 
 
P u n k t 3. 
                    Sprawy różne: 
 
- skarga Wojewody Dolnośląskiego na § 8 uchwały Rady Gminy Miłkowice  nr 

LV/298/2010 z dnia 5 października 2010r. w sprawie zasad  sposobu i trybu umarzania , 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny,   

Przewodniczący rady Gminy Piotr Krawczyk zapoznał wszystkich z treścią otrzymanego 

pisma oraz przedstawił propozycje ,żeby rada upoważniła Wójta Gminy i Przewodniczącego 

Rady gminy do wyrażenia zgody na propozycje Wojewody , ze tryb kontroli i sprawozdań 

określi Wójt Gminy a nie Rada Gminy. Rada przyjęła propozycje , aby uznać wniosek 

Wojewody. 

-za – 14 radnych 

- przeciw – 0 radnych  

- wstrzymało się – 0 radnych 

 

- pismo procesowe Wojewody Dolnośląskiego w sprawie podjęcia przez Radę Gminy 

Miłkowice uchwały nr LV/305/2010 z dnia 5 października 2010 w sprawie skargi do 

Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego , informujące o podtrzymaniu skargi w 

przedmiotowej sprawie  

Przewodniczący rady gminy Piotr Krawczyk przedstawił sprawę – zapoznając z treścią  

pisma procesowego  i zwrócił się z propozycja do członków rady ,żeby wyrazili zgodę i jego i 

Wójta upoważnili do zaakceptowania stanowiska Wojewody w odpowiedzi na pismo gdyż nie 

ma to żadnego znaczenia ponieważ Rada przyjęła nowa uchwalę w dniu 5 października 

2010r.która obowiązuje .Rada przyjęła propozycje , aby uznać skargę Wojewody. 



  

-za – 14 radnych 

- przeciw – 0 radnych  

- wstrzymało się – 0 radnych 

 

- pismo Pana Bogdana Jakubowskiego zam.Gniewomirowice 46/6  zostało skierowane 

do załatwienia wg kompetencji przez Wójta Gminy Miłkowice . 

 

 - skarga  firmy Instal – System S.C   

Sprawa została skierowana do Komisji Inwestycji , Gospodarki Mieniem Komunalnym i 

Gospodarki Przestrzennej w celu zbadania i wyjaśnienia całości sprawy. 

 

- pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie  pisma przesłanego 

przez firmę Instal System dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Miłkowicach w obrębie ulicy 15 sierpnia , 11 Lipca i Konstytucji 3 Maja ,  

Sprawa została skierowana do Komisji Inwestycji , Gospodarki Mieniem Komunalnym i 

Gospodarki Przestrzennej w celu zbadania i wyjaśnienia całości sprawy. 

- za – 13 radnych 

- przeciw – 0 radnych 

- wstrzymał się – 1 radny (radnyD.Stachura, gdyż jest strona w tej sprawie) 

 

Sprawy bieżące: 

- radna Elżbieta Kiełbasa – sprawa płatności II transzy za wykonanie przytłacza kanalizacji 

ściekowej przez mieszkańców Pątnówka i Bobrowa. 

           Zostanie zorganizowane spotkanie w tym temacie . 

 

- wniosek radnego Dawida Stachury w sprawie terminu posiedzeń komisji i obrad sesji w 

godzinach 15,00 lub 16,00. 

        Radny Jacek Wielczyk zaproponował godzinę 15,00. 

        Radny Dawid Stachura podtrzymuje godz. 15,00 i żeby organizować sesje wyjazdowe 

w terenie  w tych miejscowościach których dotyczy dana uchwała. 

        Radny Józef Sieradzki zaproponował posiedzenia komisji i obrady sesji o godz. 12,00. 

        Radny Tadeusz Gładysz organizować mniej obrad sesji rady gminy a więcej posiedzeń 

komisji stałych rady gminy. 

Radny Leszek Kibler  poruszył sprawę uszkodzonej studzienki burzowej na drodze w 

Dobrzejowie . 

Wójt Gminy Miłkowice poinformował o zmianie składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  



  

       Na zakończenie obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Przewodniczący rady gminy Piotr 

Krawczyk ustalił termin sesji w sprawie przyjęcia budżetu gminy na rok 2011 na dzień 30 

grudnia 2010 o godz. 12 ,00 a o godz. 9,30 posiedzenie komisji stałych rady gminy. 

 
Na tym obrady  drugiej   sesji Rady Gminy w Miłkowicach w dniu   
14 grudnia 2010 r. zostały zakończone po wyczerpaniu porządku obrad. Obrady  drugiej      
sesji zamknięto o godz. 15.10. 
Protokół po przeczytaniu podpisano. 

 
 

 
Protokółowała         Przewodniczący 
Józefa Zawisza       Rady  Gminy  Miłkowice  
                  Piotr Krawczyk 

                                                                                                                                                              
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
 


